

Liberty Marine Chartering ApS

Bispensgade 9, 2. th.
9000 Aalborg
CVR-nr. 41 14 14 33

Årsrapport for 4. februar 2020 - 31. december 2020
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021

Jesper Jervild
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Liberty Marine Chartering ApS
Bispensgade 9, 2. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 41 14 14 33
Stiftet: 4. februar 2020
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 4. februar 2020 - 31. december 2020

Direktion Rune Pejtersen
Michael Albeck Nielsen
Jesper Jervild

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som skibsmæglere inkl. skibsbefragtning og anden relateret forretning, som ledelsen finder relevant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 154.133.

Egenkapitalen udgør kr. 304.133.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta, udbytter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Ledelsesberetning

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, forpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller forpligtelsens opståen indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

	Note	2020
BRUTTOFORTJENESTE		463.611
Personaleomkostninger.....	1	<u>-288.009</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		175.602
Finansielle indtægter		24.235
Finansielle omkostninger		<u>-2.254</u>
RESULTAT FØR SKAT		197.583
Skat af årets resultat		<u>-43.450</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>154.133</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		120.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>34.133</u>
Disponeret i alt		<u><u>154.133</u></u>

Balance**AKTIVER**Note **31/12-20**

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 0

Periodeafgrænsningsposter 2.976Tilgodehavender i alt 2.976Likvide beholdninger 439.141OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 442.117AKTIVER I ALT 442.117

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		150.000
Overført resultat		34.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>120.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>304.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		875
Selskabsskat		43.450
Anden gæld		<u>93.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>137.984</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>137.984</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>442.117</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold	2020
Lønninger	284.085
Andre omkostninger til social sikring	3.924
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>288.009</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Liberty Marine Fuel ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.